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BHumaHue! ®oTorpadmsi NpoayKTa MOXET OTIMYATHLCS OT CYLLEeCTBYHLLEro.

Homep usgenusi: 98254920

MAGNA1 - UMpKYNAUMOHHBIA HACOC C ANEKTPOABUraTenemM Ha NOCTOSAHHbIX MarHUTax 1 NPOCTbIM BbIGOpoM
HacTpoexk.

MAGNA1 oTnn4yHO NnoaxoAuT Anst OTONNEHNs!, OXNaXaeHWs 1 ropsyero BOAOCHabXeHNs B YaCcTHbIX Jomax. ATo
ONTUManbHOE peLLeHne Ana NpakTuyYeckn Nboro oobekTa CTPOUTENLCTBA UMM PEKOHCTPYKLNN.

Hacoc c repmMeTn3npoBaHHbIM POTOPOM, T.€. HAaCOC U AneKTpoaBuraTesib COCTaBAT e[MHbIN arperart 6e3
YNNoTHeHUA Bana, BCero nuilb C ABYMA NpoKnaakaMmun ansa ynnoTHeHus.

MoAwnnHUKM cmasbiBaroTCcA nepeKaqMBaeMOVl XnakocTbro. Hacoc He Tpe6yeT TexXHU4ecKkoro OGCJ‘Iy)KMBaHI/IFL
OyeHb HM3Kasi CTOMMOCTb BCEro CpOKa aKkcniyatauuun.

Enaro,qapﬂ WHTYUTUBHO NOHATHOMY MOJ1b30BaTEJIbCKOMY MHTep(beﬁcy, Hacoc 0cob6eHHO MoAXOAUT ANSA 3aMeHb!
CTapbIX UMPKYNALUUOHHbLIX HACOCOB. MaeanbHbIn Bbl60p Ana CTaHAapTHbIX yCﬂOBVIVI, Korga CBs3b C CUCTEMOWN He
ABnaeTca Tpe6osaHmeM.




OnucaHue

3Ha4yeHue

O6wue cBepeHusn:
HavmeHoBaHue npogykTa:

Ne npopgykTa:

EAN kopa:
TexHuYeckue AaHHble:
MakcumanbHbIn Hanop:
TF knacc:
CepTtudukatbl:
Mopens:

Martepumanbi:

Kopnyc Hacoca:

Martepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Pa6ouyee koneco:

MoHTax:

[nanasoH TeMnepaTypbl OKpyXatoLLen
cpeabl:

Makc. paboyee aaBneHue:

CraHgapT Tpy6HOro npucoeauHeHus:
[nameTp TpyGHOro NpucoeanHeHus:
[onyctumoe faBneHue:

MoHTaxHasa anuHa:

Xupgkoctb:

Paboyas XuakocTb:

[lnanasoH TeMnepaTyp X1AKOCTH:

TeMﬂepaTypa nepeKaqMBaeMOﬁ XKNOKOCTU:

MnoTHocTh:
[aHHble anekTpoob6opyaoBaHuUA:

MakcumanbHas n0Tpe6n;|emaﬂ MOLUHOCTb -

P1:

P1 min.:

YacrtoTa nutarowen cetu:
HomuH.HanpsixeHue:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CteneHb 3awmThl (IEC 34-5):
Knacc usonsuum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO):

O6bem nocrasku:

MAGNA1 40-120 F N

98254920
5710629668882

120 am

110
CE,VDE,EAC
B

Hepxagetowas ctanb

EN 1.4308
351 CF8
PES 30%GF

0.40°C

10 6ap
DIN

DN 40
PN6/10
250 mm

Bopa
-10..110°C
60 °C

983.2 kr/m®

463 Bt

15.01 BT
50 Hz
1x230B
0.18 A
2.05A
X4D

F

0.21
16.5 kr
18 kr
0.039 m*®
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P1

[kBT]
0,45 4
0,40 4
0,35 -
0,30 —
0,25 4
0,20 4
0,15 4
0,10 4
0,05 -

MepekaunBaemas xuakocts = Boaa
Temnepatypa nepekaunBaemon xuakoctn = 60 °C
MnotHocTb = 983.2 kr/m*
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Example of mains-connected motor

with mains switch, backup fuse and additional protection
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